Ostatnia aktualizacja: 28.02.26

PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA
studia jednolite magisterskie, rok III  2025/2026
Studia niestacjonarne, semestr letni
 (1 grupa ćwiczeniowa, 2 grupy praktyki śródrocznej w przedszkolu)
	Rok
	Semestr
	Przedmiot
	Godz. (online)
	ECTS
	Forma zaliczenia
	Prowadzący

	III ROK
	6 letni
	Diagnoza psychologiczno-pedagogiczna dziecka/ ucznia [ćwiczenia audytoryjne]
	20
	3
	Zaliczenie z oceną
	mgr Małgorzata Piotrowska 

	III ROK
	6 letni
	Diagnoza psychologiczno-pedagogiczna dziecka/ ucznia [wykład]
	10 (6)
	1
	Zaliczenie z oceną
	mgr Małgorzata Piotrowska 

	III ROK
	6 letni
	Diagnoza środowiska społecznego dziecka/ ucznia [ćwiczenia audytoryjne]
	10
	3
	Zaliczenie z oceną
	mgr Małgorzata Piotrowska 

	III ROK
	6 letni
	Język angielski w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej [ćwiczenia praktyczne] ZAJĘCIA DO WYBORU
	20
	4
	Zaliczenie z oceną
	mgr Urszula Kalita 

	III ROK
	6 letni
	[bookmark: _GoBack]Metodyka edukacji plastycznej w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej [ćwiczenia audytoryjne]
	20
	4
	Zaliczenie z oceną
	mgr Monika Bielat-Sobiczewska 

	III ROK
	6 letni
	Metodyka edukacji plastycznej w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej [wykład]
	10
	3
	Zaliczenie z oceną
	mgr Monika Bielat-Sobiczewska 

	III ROK
	6 letni
	Metodyka edukacji technicznej [ćwiczenia audytoryjne]
	10
	3
	Zaliczenie z oceną
	mgr Beata Duda

	III ROK
	6 letni
	Metodyka edukacji technicznej [wykład]
	10
	2
	Zaliczenie z oceną
	mgr Beata Duda

	III ROK
	6 letni
	Praktyka zawodowa: Praktyka ciągła w przedszkolu [praktyka zawodowa]
	75
	3
	Zaliczenie z oceną
	dr Kinga Kusiak-Witek 

	III ROK
	6 letni
	Praktyka zawodowa: Praktyka śródroczna w przedszkolu [praktyka zawodowa]
	30
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Kinga Kusiak-Witek



ZO – zaliczenie z oceną; E – egzamin; W – wykład; ĆA – ćwiczenia audytoryjne; L – lektorat; ZTI – zajęcia z technologii informacyjnych
* Zasady organizacyjne realizacji zajęć online:
1. W przypadku wykładów realizowanych online i kończących się zaliczeniem z oceną pierwsze 3 godz. wykładu i ostatnia godzina zajęć realizowane są na terenie Uczelni (w celu zapewnienia możliwości przeprowadzenia zaliczenia na terenie Uczelni).
1. W przypadku wykładów realizowanych online i kończących się egzaminem pierwsze 3 godz. wykładu realizowane są na terenie Uczelni, egzamin odbywa się na terenie Uczelni zgodnie z harmonogramem sesji egzaminacyjnej.
Wykładowcy i studenci zobowiązani są do zapoznania się z regulaminem nauczania zdalnego – załącznik nr 1 – dostęp pod linkiem: https://anstar.edu.pl/wp-content/uploads/2025/02/PR-7_Procedura-prowadzenia-zajec-z-wykorzystaniem-metod-i-technik-ksztalcenia-na-odleglosc-AT_luty-2025.docx. Materiały szkoleniowe dotyczące nauczania zdalnego dostępne są pod linkiem: https://it.pwsztar.edu.pl/ 


Praktyka śródroczna w przedszkolu – terminy, godziny ustalone z Opiekunem praktyk (15 godz. na terenie AT, 15 godz. w przedszkolu)
	PIĄTEK

	8:00-10:15 (3h)

	Gr. A SN
Przyg. do prakt. śródrocz. w przedszkolu (na terenie AT) 
dr K. Kusiak-Witek
27.02 A217; (pozostałe godziny przygotowania w trakcie zjazdów – inf. poniżej)
Praktyka śródroczna w przedszkolu 6.03;13.03;20.03;27.03;10.04

	10:30-12:45 (3h)

	Gr. B SN
Przyg. do prakt. śródrocz. w przedszkolu (na terenie AT) 
dr K. Kusiak-Witek 
27.02 A217; (pozostałe godziny przygotowania w trakcie zjazdów – inf. poniżej)
Praktyka śródroczna w przedszkolu 6.03;13.03;20.03;27.03;10.04




	Zjazd 1

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	28.02 sobota
	Gr. A SN
Przyg. do prakt. śródrocz. w przedszkolu (na terenie AT) 
dr K. Kusiak-Witek A217

	Gr. B SN
Przyg. do prakt. śródrocz. w przedszkolu 
(na terenie AT) 
dr K. Kusiak-Witek A217

	Diagnoza psychologiczno-pedagogiczna dziecka/ ucznia [w] mgr M. Piotrowska (w uczelni) A215
	

	1.03
 niedziela
	 
	
	
	

	Zjazd 2

	
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	7.03
sobota
	Gr. A SN
Przyg. do prakt. śródrocz. w przedszkolu (na terenie AT) 
dr K. Kusiak-Witek A213

	Gr. B SN
Przyg. do prakt. śródrocz. w przedszkolu 
(na terenie AT) 
dr K. Kusiak-Witek A213
	Metodyka edukacji technicznej [w] mgr B. Duda (w uczelni) A211
	Metodyka edukacji plastycznej [w] mgr M. Bielat-Sobiczewska (w uczelni) A211

	
	
	
	
	

	8.03
Niedziela
	Diagnoza psychologiczno-pedagogiczna dziecka/ ucznia [w] mgr M. Piotrowska (online)
	
	
	

	Zjazd 3

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	21.03
sobota
	Gr. B SN
Przyg. do prakt. śródrocz. w przedszkolu 
(na terenie AT) 
dr K. Kusiak-Witek A213

	Gr. A SN
Przyg. do prakt. śródrocz. w przedszkolu (na terenie AT) 
dr K. Kusiak-Witek A213

	Metodyka edukacji technicznej [ć] mgr B. Duda A213
	Metodyka edukacji plastycznej [w] mgr M. Bielat-Sobiczewska (w uczelni) A213

	22.03
niedziela
	
	
	
	

	Zjazd 4

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	28.03
sobota
	Gr. B SN
Przyg. do prakt. śródrocz. w przedszkolu 
(na terenie AT) 
dr K. Kusiak-Witek A213

	Gr. A SN
Przyg. do prakt. śródrocz. w przedszkolu (na terenie AT) 
dr K. Kusiak-Witek A213

	Metodyka edukacji technicznej [w] mgr B. Duda (w uczelni) A213
	Metodyka edukacji plastycznej [ć] mgr M. Bielat-Sobiczewska A213

	29.03
niedziela
	Diagnoza psychologiczno-pedagogiczna dziecka/ ucznia [w] mgr M. Piotrowska (online)
	
	
	

	Zjazd 5

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	11.04
sobota
	Język angielski [ć] mgr U. Kalita 
	Diagnoza psychologiczno-pedagogiczna dziecka/ ucznia [ć] mgr M. Piotrowska
	13.00-14.30 Metodyka edukacji plastycznej [w] mgr M. Bielat-Sobiczewska (w uczelni) 2 godz.
	14.45-17.45 Metodyka edukacji plastycznej [ć] mgr M. Bielat-Sobiczewska 4 godz.

	12.04
Niedziela
online
	
	
	
	

	Zjazd 6

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	18.04 sobota
	Diagnoza psychologiczno-pedagogiczna dziecka/ ucznia [ć] mgr M. Piotrowska
	Język angielski [ć] mgr U. Kalita
	13.00-14.30 Metodyka edukacji plastycznej [w] mgr M. Bielat-Sobiczewska (w uczelni) 
2 godz.
	14.45-17.45 Metodyka edukacji plastycznej [ć] mgr M. Bielat-Sobiczewska 4 godz.

	19.04 niedziela
	7.15-10.15 Metodyka edukacji technicznej [w] mgr B. Duda (w uczelni) 4 godz.
	Metodyka edukacji technicznej [ć] mgr B. Duda
	Diagnoza psychologiczno-pedagogiczna dziecka/ ucznia [ć] mgr M. Piotrowska
	15.30-18.30 Diagnoza środowiska społecznego dziecka/ ucznia [ć] mgr M. Piotrowska 4 godz.

	Zjazd 7

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	25.04
Sobota
	Diagnoza psychologiczno-pedagogiczna dziecka/ ucznia [ć] mgr M. Piotrowska
	Diagnoza środowiska społecznego dziecka/ ucznia [ć] mgr M. Piotrowska
	Język angielski [ć] mgr U. Kalita
	Metodyka edukacji plastycznej [ć] mgr M. Bielat-Sobiczewska

	26.04
Niedziela
	
	
	
	

	Zjazd 8

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	9.05
sobota
	Diagnoza psychologiczno-pedagogiczna dziecka/ ucznia [ć] mgr M. Piotrowska
	Diagnoza środowiska społecznego dziecka/ ucznia [ć] mgr M. Piotrowska
	Metodyka edukacji plastycznej [ć] mgr M. Bielat-Sobiczewska 
	15.30-17.00 Język angielski [ć] mgr U. Kalita 2 godz.

	10.05
Niedziela
	
	
	
	

	Zjazd 9

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	23.05 sobota
	Diagnoza psychologiczno-pedagogiczna dziecka/ ucznia [ć] mgr M. Piotrowska
	Diagnoza psychologiczno-pedagogiczna dziecka/ ucznia [w] mgr M. Piotrowska 
1 godz.
	Język angielski [ć] mgr U. Kalita
	Metodyka edukacji plastycznej [ć] mgr M. Bielat-Sobiczewska

	
	
	Diagnoza psychologiczno-pedagogiczna dziecka/ ucznia [ć] mgr M. Piotrowska
 2 godz.
	
	

	24.05 niedziela
	
	
	
	

	Zjazd 10

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	30.05 sobota
	Język angielski [ć] mgr U. Kalita
	Język angielski [ć] mgr U. Kalita
	13.00-16.00 Metodyka edukacji technicznej [ć] mgr B. Duda – 4 godz.
	

	31.05 niedziela
	
	
	
	

	Zjazd 11

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	13.06 sobota
	
	
	
	

	14.06 niedziela
	
	
	
	




